

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA
			
CNPJ=00.907.927/0001-00    TELEFAX=31/3871-5110
RUA PROFESSOR JOSÉ SÁTIRO DE MELO, 85 –  CENTRO – CEP: 35.382-000


RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇO – PAC Nº 013/2023

OBJETO: Bebidas e outros itens de  buffet,  durante o evento de Honra ao Mérito/Cidadão Honorário/Denominação do Plenário, da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova/MG, de acordo com as especificações constante do termo de referência.



	
	Item
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO (OBJETO)*
	QUANTIDADE
	Piovezana & Martins Ltda
CNPF nº 21.954.078/0001-15
	Helvécio da Silva
CNPJ nº 
08.570.588.0001/20
	TCEMG Banco de Preços



	
	
	
	Vlr.Unit
	Vlr Glob
	Vlr Unit
	Vrl Glob
	Vlr Unit
	Vrl Unit

	01
	GÁS REFRIGERANTE: Refrigerante sabor COLA: envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, classificação normal. (Marca-referência indicativa de parâmetro de qualidade: COCA-COLA, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE, Quantidade: 10,
Unidade de fornecimento: Unidade

	10 unidades
	8,99
	89,90
	




8,00
	




80,00
	13,20
	132,00

	02
	 GÁS REFRIGERANTE: Refrigerante sabor LARANJA: envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, classificação normal. (Marca-referência indicativa de parâmetro de qualidade: FANTA DA FABRICANTE COCA-COLA COMPANY, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE 15 - Unidade de fornecimento: Unidade
	15 unidades
	8,99
	134,85
	


8,00
	


120,00
	9,50
	142,50

	03
	GÁS REFRIGERANTE:Refrigerante sabor GUARANÁ: envasado em garrafas PET reciclável de 2 Litros, classificação normal. (Marca-referência indicativa de parâmetro de qualidade: Antárctica, equivalente ou de melhor qualidade. Quantidade: 15;
Unidade de fornecimento: Unidade
	15 unidades
	8,69
	130,35
	

	
7,00
	


105,00
	9,50
	142,50

	04
	Suco de nectar da fruta em caixa tetra pak de diversos sabores: uva, caju,maracujá, manga, outros.Embalagem contendo 1 litro.
	32 caixas, sendo 08 de cada sabor (mínimo)
	5,99
	191,68
	
5,90
	
188,8
	16,89
	540,48

	05
	Garrafa água mineral sem gás – garrafa  510ml
	400 garrafas
	1,50
	600,00
	
Não cotou
	
Não cotou
	4,00
	1.600,00

	06
	Copo plástico 200 ml branco descartável 
	Total de 1.500 unidades ( sendo 15 pacotes com 100 unidades cada)
	5,99
	89,85
	

5,90

	

88,50
	11,90
	178,50

	07
	Guardanapo de papel folha dupla  de boa qualidade, tamanho sugerido 23,5cm x 23,5cm - kit com 50 unidades

	08 kits
	2,79
	22,32
	

Não cotou
	


Não cotou
	5,75
	46,00.

	08
	Saco de lixo reforçado 50 litros com 50 unidades
	10 rolos(unidades)
	19,90
	199,00
	
Não cotou
	
Não cotou
	19,90
	199,00



Obs. Data da última pesquisa em 30/08/2023

                                                                     
                
* IMPORTANTE: Quando o fornecedor não possuir exatamente o mesmo item descrito na cotação, deverá informar o valor R$ 0,00 nos campos VALOR UNITÁRIO e VALOR TOTAL, e preencher, no campo OBSERVAÇÕES a descrição e valores (unitário e total) do produto/serviço alternativo que eventualmente possa oferecer. Produtos/serviços com descrição diversa da constante do campo DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO que não estejam especificados no campo OBSERVAÇÕES serão desconsiderados para fins da contratação pretendida, bem como os produtos/serviços precificados nos campos VALOR UNITÁRIO e VALOR TOTAL serão considerados como estritamente descritos no objeto na licitação, no campo DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, devendo ser entregues com as características ali descritas em caso de ser o orçamento vencedor e a contratação efetivada, em data de 27 de outubro de 2023, no horário das 18 horas, sob pena de penalidades legais cabíveis. 


[bookmark: _GoBack]Piedade de Ponte Nova, 25 de setembro de   2023 

Maria Aparecida Brum da Silveira - Responsável
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